
<::::: 2f3:;;:'-"2 

Zarządzenie Nr 34/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 31 sierpnia 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadża się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2015 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 0,00 zł; 
2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 4.560,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 10.878.834,06 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 10.613.034,06 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 265.800,00 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 4.560,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 0,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.560,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 10.755.250,66 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 9.998.115,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 757.134,98 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniej szego 
zarządzenia. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 
ogłoszeniu. 

WÓJT 

lnŻ. Barbara Polańska 



I 

WÓJT 
C �2 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 sierpnia 2015r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

29 826,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 249,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 6 249,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 10 608474,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37 988,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

majątkowe 

majątkowe razem: 265 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 68300,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Ogółem: 10 874274,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 106288,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

6 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 

4560,00 

0,00 

4560,00 

0,00 

4560,00 

4 560,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 560,00 

0,00 

inż. Barbara Polańska 

(5+6+ 7) 

8 

34386,00 

0,00 

10 809,00 

0,00 

10 809,00 

10 613 034,06 

37 988,00 

265 800,00 

68300,00 

10 87 8 834,06 

106288,00 

Strona 1 z 1 



4 8 9 

I 

I 

I 
115,68

_ 
I 

<::::: (2)3� Barbara 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 31.08. 2015r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art.5 ust.1 pkt art.5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 9826,00 2 9826,00 16626,00 10 02 3,00 6603,00 0,00 132 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
4560,00 4560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4560,00 0,00 0,00 0,00sądownictwa zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 386,00 34 386,00 16626,00 10 02 3,00 6603,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 49,00 62 49,00 62 49,00 3644,00 2 605 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

4560,00zwiększenie 4560,00 4560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 09,00 108 09,00 62 49,00 3644,00 2 605 ,00 0,00 4560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 Rótne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4560,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 4560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4560,00 4560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 750 690,66 9 993 555,68 7 506 986,72 4 978 279,31 2 528 707,41 533 381,96 1 785 199,00 37 988,00 0,00 130 000,00 757 134,98 757 134,98 96 693,98 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 

zwiększenie 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 755 250,66 9 998 7 506 986,72 4 978 279,31 2 528 707,41 533 381,96 1 789 759,00 37 988,00 0,00 130 000,00 757 134,98 757 134,98 96 693,98 0,00 

WÓJT 

inż. Polańska 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2015 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 sierpnia 2015r. 



---------------

803662,05 1 456 0,001 808222,05 1 

c �z 
T?o;-harn 

Razem: 1 1 

WÓJ'f 

inż olańska 



ISkładki 

ISkładki 

IZakup 

ISkładki 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2015 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 34/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

4120 

4170 

4210 

43 00 

4110 

4120 

4210 

43 00 

4410 

4700 

rodzenia bezosobowe 

p materiałów i wyposażenia 

na ubezpieczenia społeczne 

na Fundusz Pracy 

materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

96,53 

3 940,00 

210,07 

2232,60 

3 704,00 

528,00 

2297,00 

7232,00 

410,00 

1 200,00 

0,00 96,53 

0,00 3 940,00 

0,00 210,07 

2232,60 

0,00 

0,00 

0,00 2297,00 

0,00 7232,00 

0,00 410,00 

0,00 1 200,00 

4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 66,41 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4864,00 4864,00 



0,001 
0,001 

Wvnaarodzenia 

IZakup 

IZakuD 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 705,00 0,00 3 705,00 

4270 

4300 

4410 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

0,00 

0,00 

293,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

293,00 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

bezosobowe 

materiałów i wyposażenia 

usług pozostałych 

467,00 

67,00 

3 110,00 

1 605,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 110,00 

1 605,00 

500,00 

2830 

4210 

4210 

4240 

1 926,00 

56,00 

48,00 

5 571,00 



ISkładki 

IZakup 

IZakup 

IOdpisy 

803 662,051 4 560,001 808 222,051 

i��a 

4210 

4210 

4240 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

4210 

4210 

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,70 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 347,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 983,00 0,00 24 983,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 097,00 0,00 3 097,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 845,00 0,00 36 845,00 

na Fundusz Pracy 612,00 0,00 612,00 

materiałów i wyposażenia 1 009,00 0,00 1 009,00 

usług pozostałych 4 100,00 0,00 4 100,00 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

0,00 

12,00 

450,00 

Razem: 1 1 

WÓJT 



· G O� 
lnz. arbara 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 4.560,00 zł 

Dział 751 - zmiana planu dotacji zgodnie z pismem Nr DCI-0301-33/15 z dnia 28 sierpnia 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie na zadanie zlecone gminie związane z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 06 

września 2015r. - 4.560,00 zł. 

WYDATKI 

Zwiększenia - 4.560,00 zł 

Dział 751 - 4.560,00 zł. 

Kwotę 4.560,00 zł przeznacza się na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji ds. 
referendum dla przeprowadzenia głosowania w dniu 6 września 2015r w referendum 
ogólnokrajowym. 

WÓJT 

Polańska 


